

Dodávateľ: **GOMASTAV, s.r.o.**
Kračúnovce 289
08701 Kračúnovce
Slovenská republika

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P

Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC:
 Účet: 5025086552/0900 VS: 160002
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzpz: 14.01.2016 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 25.01.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 08.02.2016 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

OBEC KRAČUNOVCE
Kračúnovce 350
08701 Gíraltovce

Obecný úrad KRAČUNOVCE	
Dátum: - 2 - 2 2016	Vybavuje
C. 33/15	Ukl. znak
Prílohy:	Škat. znak

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 16000051, dátum 08.01.2016									
1.	462	SYNTADUR 0111 0,9kg	2,000 ks	3,09	6,18	20	3,71	7,42	5,0
2.	458	SYNTA 5400 0,75kg	2,000 ks	3,79	7,58	20	4,55	9,10	5,0
3.	476	Súprava lakovacia 10cm/6mm	1,000 ks	0,93	0,93	20	1,12	1,12	5,0
4.	2204	Riedidlo 6001 350g	1,000 ks	0,97	0,97	20	1,16	1,16	5,0
5.	2176	Valec 5cm makoporen	2,000 ks	0,24	0,48	20	0,29	0,58	5,0
6.	39	Štetec plochy 81264 2	1,000 ks	0,98	0,98	20	1,18	1,18	5,0
7.	2003	PU pena 400 trub.Cyklon NR	1,000 ks	3,01	3,01	20	3,61	3,61	5,0
8.	45	Páska MALIARSKA 30mmx50m	2,000 ks	0,90	1,80	20	1,08	2,16	5,0
9.	5	Naberačka murárska 160 dr.rukováť	1,000 ks	2,04	2,04	20	2,45	2,45	5,0
10.	721	Fólia STREČOVACIA	1,000 ks	5,35	5,35	20	6,42	6,42	5,0
11.	107	Nôž odlamovací 18mm Profi celokov.	1,000 ks	1,83	1,83	20	2,19	2,19	5,0
12.	724	CEMENT LADCE 325 25kg	0,250 q	8,72	2,18	20	10,45	2,61	5,0
Dodací list 16000075, dátum 14.01.2016									
1.	1157	JOKL 40x20x2	12,000 m	1,33	16,00	20	1,60	19,20	
Dodací list 16000077, dátum 14.01.2016									
1.	620	JADROVÁ omietka 25kg BAUTEKO	9,000 vr	2,35	21,15	20	2,82	25,38	5,0
2.	1318	Lepidlo ŠTANDARD-BAUTEKO 25kg	4,000 vr	2,83	11,33	20	3,40	13,60	5,0
3.	382	Štuk VNUTORNY 30kg KVK	3,000 vr	3,15	9,45	20	3,78	11,34	
4.	620	JADROVÁ omietka 25kg BAUTEKO	15,000 vr	2,35	35,25	20	2,82	42,30	5,0
5.	1318	Lepidlo ŠTANDARD-BAUTEKO 25kg	5,000 vr	2,83	14,17	20	3,40	17,00	5,0
6.	108	Náhradný brit 18mm-čepel'	1,000 bal	0,46	0,46	20	0,55	0,55	5,0
7.	99	Škrabák na Ytong,drevený veľký	1,000 ks	3,73	3,73	20	4,48	4,48	5,0
8.	594	PENETRATION 5L 1:10 KIMTEK	1,000 ks	11,88	11,88	20	14,25	14,25	
9.	1367	Žiarovka štand.60W E27 240V	5,000 ks	0,42	2,08	20	0,50	2,50	
10.	1318	Lepidlo ŠTANDARD-BAUTEKO 25kg	5,000 vr	2,83	14,17	20	3,40	17,00	5,0
11.	724	CEMENT LADCE 325 25kg	0,250 q	9,16	2,29	20	11,00	2,75	
12.	1546	SKLOTEXILNA mriežka Premium ž.145g	50,000 m2	0,53	26,25	20	0,63	31,50	5,0
13.	1111	Supermalba 28kg HET	1,000 ks	15,98	15,98	20	19,18	19,18	
14.	382	Štuk VNUTORNY 30kg KVK	5,000 vr	3,15	15,75	20	3,78	18,90	
15.	1318	Lepidlo ŠTANDARD-BAUTEKO 25kg	3,000 vr	2,83	8,50	20	3,40	10,20	5,0
16.	2080	IMBUS sada hobby	1,000 ks	0,98	0,98	20	1,17	1,17	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	242,75	48,55	291,30
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 10,52 EUR
 Celková hmotnosť: 1315,0 Kg

K úhrade 291,30 EUR

Slovom: Dvestodeväťdesiatjeden 30/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

GOMASTAV s.r.o.

Kračúnovce 289, 087 01 Giraltovce

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682

IČ DPH/SK E023362682

Pečiatka a podpis